
生産完了のご案内

2011 年 2 月

お客様各位

株式会社イーブイアイオーディオジャパン

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記製品を、2011 年 1 月を以って生産完了にさせて戴きました。

長年のご愛顧、誠にありがとうございました。

誠にご迷惑をおかけいたしますが、今後とも弊社取扱商品のご愛顧を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

― 記 ―

ブランド名 製品名 Item No 製品型番 代替機種

Dynacord コンパクトミキシングシステム CMS 1000 D112997
CMS 1000 III

(近日発売予定)

Dynacord コンパクトミキシングシステム CMS 1600 F01U100778
CMS 1600 III

(近日発売予定)

Dynacord コンパクトミキシングシステム CMS 2200 D113016
CMS 2200 III

(近日発売予定)

以上

本件で、お問い合わせがございましたら、各営業所までお問い合わせください。


